
Zarządzenie Nr 280/2005 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 28 października 2005 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz ustalenia Regulaminu 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowej i Miejsko – 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Opatowie. 

 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 roku 

Nr 13, poz. 123, z 2002 roku Nr 41, poz. 364, z 2003 roku Nr 162, poz. 1568, 

Nr 96, poz. 874, Nr 213, poz. 2081, z 2004 roku Nr 11, poz. 96, Nr 261, 

poz. 2598, z 2005 roku Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111), art. 30 ust. 1 i 2 

pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 

roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457), rozporządzenia Ministra Kultury z 

dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania 

konkursu na dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 roku Nr 154, poz. 1629) 

Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję Konkursową d/s przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko Dyrektora Powiatowej i Miejsko – Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Opatowie, zwaną dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji powołuję: 

1) Justynę Oparowską 

2) Mariolę Gawron 

3) Jolantę Nowakowską 

4) Grzegorza Malińskiego 

5) Leszka Kolasę 

3. Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Panią Justynę Oparowską. 

 

§ 2 

 

Szczegółowy tryb pracy Komisji określa „Regulamin konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora w Powiatowej i Miejsko – Gminnej Bibliotece Publicznej 

w Opatowie” stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                                                                                                                  Burmistrz 

                                                                                                                  mgr Krystyna Kielisz 

 


